
 

Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 724 540 541, fax: +420 495 510 421, e-mail: info@cep-rra.cz 

 
 
 

 

Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
 

„Doplnění dětských hřišť v obci Cerekvice nad Bystřicí“ 

 
 
Vážení, 
 
níže Vám sdělujeme doplňující informace k výše citované veřejné zakázce malého rozsahu, a to na základě 
dvou dotazů jednoho ze zájemců: 
 
 

1) Dotaz uchazeče: 
 
„Dobrý den, paní Erbenová, 
děkuji za zaslání výzvy a potvrzuji tímto její přijetí. 
Současně bych se chtěl zeptat, zda má zadavatel požadavek na konkrétní povrchovou úpravu dřevěných částí 
prvků. Po pročtení technické specifikace jsem našel požadavek na povrchovou úpravu pouze u altánu. 
Požadujete tedy dodání všech prvků s povrchovou úpravou silnovrstvou lazurou stejně jako u altánu, nebo jsou 
přípustné i jiné druhy povrchové úpravy (olej pro venkovní použití, impregnační nátěr, tenkovrstvá lazura 
apod.)?“ 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel požaduje všechny dřevěné části povrchově upravit stejně jako altán, a to silnovrstvou 
lazurou. 
 

2) Dotaz uchazeče: 
 
„Paní Erbenová, dle dohody posílám ještě dotaz k položkovému rozpočtu ke hřišti v Cerekvici. 
V příloze zasílám rozpočet, který byl součástí zadávací dokumentace. V rozpočtu jsou skryté řádky 27-30 (po 
odkrytí je zde položka „Marketing vytvořeného produktu min. 5 %“) a vzorce v buňkách F31 a G31 kalkulují s 
hodnotami v buňkách F29 a G29. Předpokládám, že řádky 27-30 zůstaly v rozpočtu omylem a není třeba s nimi 
počítat, ale raději se ptám.“ 

 
 

Odpověď zadavatele: 

Tyto řádky byly ponechány v položkovém rozpočtu omylem. Marketing nebude součástí veřejné 
zakázky. Přílohou těchto dodatečných informací je nové úplné znění části přílohy č. 2 Zadávací 
dokumentace - položkový rozpočet s názvem: Položkový rozpočet – výkaz výměr_upravený. 
 
 

3) Z důvodů výše uvedených dodatečných informací se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 
podání nabídek, čímž se mění i datum otevírání obálek, a to takto: 

 
Znění bodů 11 a 12 „Výzvy zadavatele k předložení nabídky na realizaci akce“ se ruší a nahrazuje 
se tímto zněním: 
 
 
 
 
 



 

Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 724 540 541, fax: +420 495 510 421, e-mail: info@cep-rra.cz 

 
 
 
 

 

11. Místo a doba pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 10. 2015, v 10,00 hod. Všechny nabídky musí být 

doručeny zástupci zadavatele před skončením lhůty pro podání nabídky.  

Nabídky se podávají na doručovací adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování a.s., Mgr. Eliška Erbenová (kancelář č. 302) 

Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 

08:30 do 14:00 hodin, v kanceláři zadavatele. Poslední den lhůty pro podání nabídek musí být nabídky 

doručeny nejpozději v 10.00. 

 
 

12. Otevírání obálek 

Otevírání obálek se uskuteční dne 21. 10. 2015, v 10,00 hod., v sídle zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování a.s., Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové, jako 

neveřejné jednání. 

 
 

4) Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají nezměněny. 
 
 

5) Každá dodatečná informace se jejím zveřejněním stává nedílnou součástí zadávací dokumentace a veškeré 

uvedené informace v ní jsou platné, závazné a dle obsahu dodatečně vysvětlují nově vzniklé požadavky či 

okolnosti v rámci zadávací dokumentace a výběrového řízení.  

 

6) Dodatečná informace č. 1 je volně k dispozici na webových stránkách zadavatele, tj. obce Cerekvice nad 

Bystřicí. 

 
 
Příloha: Položkový rozpočet – výkaz výměr_upravený 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Eliška Erbenová          V Hradci Králové dne 14. 10. 2015  


